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Établissement Réseau Nom Mise à jour Arrivée

Auxerre 
89015 
Lycée Jacques Amyot
03 86 94 21 70
cdi.0890003V@ac-dijon.fr

 

Yonne Sud

Judith Venturi

judith.venturi@ac-dijon.fr

Christine Derrien

christine.derrien@ac-dijon.fr

24/01/2004  

Auxerre
89000 
Lycée Joseph Fourier 
03 86 72 53 26 
cdi.0890005x@ac-dijon.fr

 

Yonne Sud

Nelly Jacquasson

nelly.jacquasson@ac-dijon.fr

Christine Dutin

christine.dutin@ac-dijon.fr

05/11/2021 2016

2020
 

Auxerre
89010 
LPT Vauban 
03 86 72 59 80 
cdi.0890819g@ac-dijon.fr 

 

Yonne Sud

Fanny Fournier 05/11/2021  

Auxerre
89000 
LP Saint Germain 
03 86 94 94 60 
cdi.0891159B@ac-dijon.fr

 

Yonne Sud

Chantal Serre 

Chantal-Eu.Serre@ac-dijon.fr
ch.serre@orange.fr

24/09/2018  
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Auxerre 
89000
LycéeSaint Joseph 
03 86 94 23 60 

Site CDI :
http://lewebpedagogique.com/cdiau
xerre
http://www.netvibes.com/cdistjoaux
erre
http://www.facebook.com/cdisaintjo
seph 

 

Yonne Sud

Alexandra Pedrizetti

alexandra.pedrizetti@ac-dijon.fr

18/12/2012  

Avallon
89200 
Lycée Les Chaumes 
03 86 34 92 40 
cdi.0890008a@ac-dijon.fr

portail CDI :
http://0890008a.esidoc.fr

 

Yonne Sud

Jérôme Benet

jerome.benet@ac-dijon.fr

24/09/2018 2017

Joigny
89300
Lycée Louis Davier 
03 86 92 40 00 
cdi.0891199v@ac-dijon.fr

 

Yonne 
Nord

Julia Laguillaumie 05/01/2024

Joigny
89300 
EREA Jules Verne 
03 86 62 07 90 
cdi.0891016w@ac-dijon.fr

 

Yonne 
Nord

Marie-Pierre Rousselet 05/12/2020 2012 

 

Sens
89100 
Lycée Catherine et Raymond Janot 
03 86 95 72 00 
cdi.0891200w@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0890053z.esidoc.fr

 

Yonne 
Nord

Kristell Lancelot

kristell.lancelot@ac-dijon.fr

Carine Romojaro

carine.romojaro@ac-dijon.fr

Laetitia Gonthier Badia

24/09/2018  
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Sens 
89094 
LP Pierre et Marie Curie 
03 86 95 72 00 
cdi.0890053Z@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0890053z.esidoc.fr

 

Yonne 
Nord

05/01/2024

Tonnerre
89700 
Lycée Chevalier d'Eon 
03 86 55 08 01 
cdi.0890032b@ac-dijon.fr 

Portail CDI :
http://0890032b.esidoc.fr

 

Yonne Sud

Claire Bruley

claire.bruley@ac-dijon.fr

26/12/2015 2014

Toucy
89130 
Lycée Pierre Larousse 
03 86 44 14 34 
cdi.0891168L@ac-dijon.fr 

 

Yonne Sud

Gwenaëlle Allaire-Clémendot 

gwenaelle.allaire@ac-dijon.fr 
gwenaelle.allaire@orange.fr

06/09/2008  
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